PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Processo Seletivo de Cantanhede - MA Nº 002/2025, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de
recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

· Ampla Concorrência;
· Cadastro de reserva
· Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para contratação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.
Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 13 de fevereiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DECANTANHEDE
Processo Seletivo deCantanhede

Edital002/2025

Classificação

SistemadeConcursossi
con.appEmitidoem13/02/202609:50 2/5

ASSISTENTE DE ALFABETIZACAO
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 278 LARISSA ALVES SALES 27/04/1996 87,00 APROVADO

2º 2000 GENI RODRIGUES PINTO 09/12/1987 81,00 APROVADO

3º 1793 GEOVANNA VERAS FERREIRA 27/11/2005 80,00 APROVADO

4º 414 DEBORA LAIS ANDRADE DA SILVA 05/02/2000 78,00 APROVADO

5º 1602 ANNA C P MARTINS COSTA 22/11/1985 77,00 APROVADO

6º 1134 CLEICIANE RIBEIRO COUTINHO 12/08/1987 77,00 CLASSIFICADO CR

7º 2296 KAREN EDUARDA ROCHA E ROCHA 14/08/2003 77,00 CLASSIFICADO CR

8º 988 ELAINE S DE AGUIAR GEHLEN 10/08/2005 77,00 CLASSIFICADO CR

9º 1240 DANIELE DE OLIVEIRA MOREIRA 19/11/2000 76,00 CLASSIFICADO CR

10º 2027 BRENDA S SOUSA L DE SOUSA 22/10/2007 76,00 CLASSIFICADO CR

11º 478 CARLOS A DOS SANTOS LAUNE 08/11/1995 75,00 CLASSIFICADO CR

12º 307 ANDREI FELIPE GOMES DA SILVA 13/06/2005 75,00 CLASSIFICADO CR

13º 263 BRIZIELLE DOS S GUIMARAES 10/03/2007 75,00 CLASSIFICADO CR

14º 2581 JADY SUZANNE S DA CONCEICAO 07/07/2008 75,00 CLASSIFICADO CR

15º 2336 THAIS MARQUES BARROSO 15/01/1998 73,00 CLASSIFICADO CR

16º 1036 WERLANE DOS SANTOS CONCEICAO 03/08/2007 73,00 CLASSIFICADO CR

17º 2430 SAMYA WALERIA SOUSA OLIVEIRA 25/08/1999 70,00 CLASSIFICADO CR

18º 157 ELIELTON AUGUSTO P MARTINS 04/11/2004 69,00 CLASSIFICADO CR

19º 523 CAMILA DA SILVA BRITO 29/04/1994 68,00 CLASSIFICADO CR

20º 1025 THAMILA COSTA FARIAS 09/12/2007 68,00 CLASSIFICADO CR

21º 406 RENATA LINO FERREIRA 21/11/2001 67,00 CLASSIFICADO

22º 2309 LOUENNE DE SOUZA MONTELE 23/10/1998 66,00 CLASSIFICADO

23º 2196 ANTONIA DE O GUIMARAES 05/03/2008 66,00 CLASSIFICADO

24º 1518 JOSEANA DE JESUS SILVA 01/12/1989 65,00 CLASSIFICADO

25º 906 LAIZA SANTANA Q DOS SANTOS 08/11/2004 65,00 CLASSIFICADO

26º 2260 MARIA A DA CONCEICAO SOUSA 20/05/1999 64,00 CLASSIFICADO

27º 150 JANAINA LEITAO GOMES 09/12/2003 64,00 CLASSIFICADO

28º 2433 MARIA JULIA GOMES FERNANDES 13/08/2007 64,00 CLASSIFICADO

29º 656 MARIA DE F DA SILVA SANTOS 15/08/1988 63,00 CLASSIFICADO

30º 430 GISLANNY M DA SILVA LIRA 12/09/2004 63,00 CLASSIFICADO

31º 1417 EVILLY SANTOS PEREIRA 14/11/2005 63,00 CLASSIFICADO

32º 994 CASSILENE DOS SANTOS COSTA 01/09/1986 62,00 CLASSIFICADO

33º 426 LUANA GUIMARAES P DE SOUSA 21/09/1997 62,00 CLASSIFICADO

34º 2439 RAIARA DE ABREU PIRES 12/02/1998 62,00 CLASSIFICADO

35º 806 MARIA F DOS ANJOS MARTINS 12/11/1994 61,00 CLASSIFICADO

36º 1660 RAYANE DA SILVA CANTANHEDE 05/05/1999 61,00 CLASSIFICADO

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/

PREFEITURA MUNICIPAL DECANTANHEDE
Processo Seletivo deCantanhede

Edital002/2025

Classificação

SistemadeConcursossi
con.appEmitidoem13/02/202609:50 3/5

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 1566 RAISSA BASTOS DOS SANTOS 18/08/1999 61,00 CLASSIFICADO

38º 1981 CRISTIA W DA SILVA CASTRO 30/05/2000 61,00 CLASSIFICADO

39º 402 MARCOS VINICIUS D SALES 15/01/1999 60,00 CLASSIFICADO

40º 1874 BRIZIANE DOS S GUIMARAES 16/05/2005 60,00 CLASSIFICADO

41º 1207 ERIK DARIO ROCHA DOS SANTOS 18/07/2005 60,00 CLASSIFICADO

42º 2084 HAVYLA LOHANNY S CARVALHO 24/11/1999 59,00 ELIMINADO

43º 2356 VICTOR K DA C G DOS SANTOS 04/05/2008 59,00 ELIMINADO

44º 2272 IOLANDA DOS SANTOS ARAUJO 18/09/1991 58,00 ELIMINADO

45º 1846 LAISSA R O M DA SILVA 24/04/1997 58,00 ELIMINADO

46º 1694 MARIA DA P DOS S DE ARAUJO 13/04/2001 58,00 ELIMINADO

47º 2211 JAMILE DE SOUSA REIS 18/04/2007 58,00 ELIMINADO

48º 1910 THAMIRIS DO N VIEIRA 01/03/1990 57,00 ELIMINADO

49º 1356 SHAYRA RIBEIRO DE LIMA 10/05/2003 57,00 ELIMINADO

50º 158 SORAIA DE OLIVEIRA SILVA 08/06/1991 56,00 ELIMINADO

51º 2436 RAINARA DE ABREU PIRES 12/09/1996 56,00 ELIMINADO

52º 527 KAUANE CAROLINE M FERREIRA 31/10/2007 56,00 ELIMINADO

53º 1868 JACKSONEY ALVES 30/01/1988 55,00 ELIMINADO

54º 1179 MARLY DA SILVA SOUSA 23/01/1995 55,00 ELIMINADO

55º 173 EDUARDA CALDAS DE SOUSA 17/12/1998 55,00 ELIMINADO

56º 2120 GISELE BARBOSA FERNANDES 06/09/2007 55,00 ELIMINADO

57º 203 WILLIANNY NUNES DA SILVA 21/09/2007 55,00 ELIMINADO

58º 553 NARA RAYSSA DA COSTA MARQUES 06/02/2005 54,00 ELIMINADO

59º 1913 FRANCISCA SILVA COSTA 21/03/1972 53,00 ELIMINADO

60º 1521 GLEICIELLE ARAUJO CAMPELO 20/01/2007 53,00 ELIMINADO

61º 2086 BRUNO DA C DOS SANTOS 12/01/1997 52,00 ELIMINADO

62º 1644 KEILIANE SOUSA G DA SILVA 12/06/1998 52,00 ELIMINADO

63º 1159 RAFISA PEREIRA M CALDAS 10/06/1987 51,00 ELIMINADO

64º 1542 FRANCILEUDE DOS S DE SOUSA 08/02/2003 51,00 ELIMINADO

65º 1482 MARIA R DOS SANTOS PIMENTEL 29/08/1982 50,00 ELIMINADO

66º 458 MARIA LAINE SILVA DE ALMEIDA 22/05/1987 50,00 ELIMINADO

67º 1226 FLAVIANA DE JESUS DIAS BAIMA 26/08/1988 50,00 ELIMINADO

68º 1138 THAYNA RAFAELLY CALDAS SILVA 28/03/2002 50,00 ELIMINADO

69º 1577 BRUNA L DOS SANTOS MEDEIROS 06/07/2007 50,00 ELIMINADO

70º 2368 ALAINE THAYLA B CARVALHO 03/09/2001 49,00 ELIMINADO

71º 1617 LUCIANE DE OLIVEIRA ARAGAO 24/02/2005 49,00 ELIMINADO

72º 600 MARIA DA C DOS S SAMPAIO 07/11/1983 48,00 ELIMINADO

73º 2135 JANAINA MELO DE OLIVEIRA 17/12/1995 48,00 ELIMINADO

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/

PREFEITURA MUNICIPAL DECANTANHEDE
Processo Seletivo deCantanhede

Edital002/2025

Classificação

SistemadeConcursossi
con.appEmitidoem13/02/202609:50 4/5

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

74º 1043 CARLOS DAVI SILVA ANDRADE 19/01/1998 48,00 ELIMINADO

75º 1160 MARIA BEATRIZ F MENDES 27/09/2001 48,00 ELIMINADO

76º 2455 DILCIANE RIBEIRO DOS SANTOS 23/02/1994 47,00 ELIMINADO

77º 2590 SAMYLE WALESKA S OLEVEIRA 11/06/2002 46,00 ELIMINADO

78º 2184 SILVANIA G DA SILVA ALVES 02/01/2007 45,00 ELIMINADO

79º 1212 MARIA HELENA LINHARES 27/02/1987 43,00 ELIMINADO

80º 2004 FERNANDO J DE ALMEIDA COSTA 16/01/1992 43,00 ELIMINADO

81º 1384 MICHELLE DE OLIVEIRA MONTELO 28/10/2005 43,00 ELIMINADO

82º 644 ANA C DOS S LAUNE COSTA 16/09/1994 42,00 ELIMINADO

83º 746 ANTONIO C DA S DOS SANTOS 03/08/2000 42,00 ELIMINADO

84º 2369 MARIA DA C DOS SANTOS COSTA 09/05/1998 40,00 ELIMINADO

85º 2183 ANTONIO CARLOS LIMA DA SILVA 06/10/1994 39,00 ELIMINADO

86º 1758 JACILENE GOMES SANTOS 13/02/1991 38,00 ELIMINADO

87º 473 NAJLA FERNANDA LIMA ROCHA 18/05/1995 38,00 ELIMINADO

88º 2253 MILIELLY CARDOSO DOS SANTOS 09/12/2002 38,00 ELIMINADO

89º 2483 ELIZIANE DA CRUZ SILVA LOPES 02/03/1988 37,00 ELIMINADO

90º 2008 JOCIVANIA MARTINS COSTA 25/04/2004 37,00 ELIMINADO

91º 385 THAIS POLVOAS DE SOUSA 16/09/2007 37,00 ELIMINADO

92º 2347 LEONARDO J V DA CONCEICAO 21/09/1997 32,00 ELIMINADO

93º 792 JOSILENE SIMAO DOS SANTOS 26/11/1989 28,00 ELIMINADO

94º 1697 FRANCISCA DAS C F DA SILVA 22/10/1984 25,00 ELIMINADO

95º 585 MARINALVA FREITAS MENDES 27/02/1973 0,00 ELIMINADO

96º 1672 CELMA MARIA RODRIGUES CALDAS 16/10/1975 0,00 ELIMINADO

97º 1093 REGINA RODRIGUES 14/01/1976 0,00 ELIMINADO

98º 2463 MARIA DA C CARDOSO CALDAS 09/07/1976 0,00 ELIMINADO

99º 1081 ANTONIO F G DA SILVA 01/10/1978 0,00 ELIMINADO

100º 2422 ROSEANE VASCONCELOS SANTANA 24/07/1981 0,00 ELIMINADO

101º 1112 MARILY RODRIGUES DE SOUSA 19/08/1982 0,00 ELIMINADO

102º 1802 LAUSIENE VERAS EVANGELISTA 08/01/1983 0,00 ELIMINADO

103º 1474 GERUZA BRITO LIMA 10/12/1985 0,00 ELIMINADO

104º 1596 MARIA LUCIA P DO NASCIMENTO 04/01/1986 0,00 ELIMINADO

105º 1177 ALDIANE C DE SOUSA ARAUJO 29/04/1986 0,00 ELIMINADO

106º 659 IRISMAR BRITO SOUSA 15/09/1986 0,00 ELIMINADO

107º 938 MEIRE RAQUEL M DA COSTA 29/05/1987 0,00 ELIMINADO

108º 2516 LEUDIANE SILVA PIRES 24/09/1987 0,00 ELIMINADO

109º 2316 KELLYANE CARVALHO DE SOUSA 30/11/1987 0,00 ELIMINADO

110º 2070 ELAINE MAYARA PIMENTEL LAGO 30/04/1988 0,00 ELIMINADO

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/

PREFEITURA MUNICIPAL DECANTANHEDE
Processo Seletivo deCantanhede

Edital002/2025

Classificação

SistemadeConcursossi
con.appEmitidoem13/02/202609:50 5/5

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

111º 1804 JESUANIA BRITO LIMA 19/03/1989 0,00 ELIMINADO

112º 1354 JARDIEL ALVES VERAS 29/09/1989 0,00 ELIMINADO

113º 1411 JARDANIA BARBOSA PEREIRA 06/04/1990 0,00 ELIMINADO

114º 1966 HELLEN F F DE CARVALHO 07/10/1991 0,00 ELIMINADO

115º 777 MILCIANE ALVES 23/11/1991 0,00 ELIMINADO

116º 1375 EDILEUSA R DOS SANTOS 13/04/1992 0,00 ELIMINADO

117º 1717 ELOIDE VIANA DA SILVA 29/12/1995 0,00 ELIMINADO

118º 599 LUANA PEREIRA DOS SANTOS 25/07/1996 0,00 ELIMINADO

119º 1465 MARLON HERICLES S DE ARAUJO 23/08/1996 0,00 ELIMINADO

120º 2230 ELAYNE CARVALHO PEREIRA 30/09/1996 0,00 ELIMINADO

121º 1725 ILIANE DE SOUSA MARTINS 29/11/1997 0,00 ELIMINADO

122º 1102 MARIA JOSE CORREA 18/03/1998 0,00 ELIMINADO

123º 1080 MARIA LIDIA MARTINS RIBEIRO 28/08/1998 0,00 ELIMINADO

124º 1098 MARINA DA SILVA NASCIMENTO 09/02/1999 0,00 ELIMINADO

125º 1006 DAYANE B DOS S DA SILVA 18/03/1999 0,00 ELIMINADO

126º 479 RITA THALINE DA COSTA ALVES 22/01/2000 0,00 ELIMINADO

127º 2256 THAYLANE SOUZA MENEZES 15/04/2000 0,00 ELIMINADO

128º 692 KATIANE MENDES GOMES 13/06/2000 0,00 ELIMINADO

129º 2582 JOSIANE MESQUITA AZEVEDO 27/08/2000 0,00 ELIMINADO

130º 1294 TAYNARA LIMA GUIMARAES 06/12/2001 0,00 ELIMINADO

131º 1189 ANTONIA M DA SILVA SOUSA 05/01/2003 0,00 ELIMINADO

132º 983 ARLEANE SUELLY ANDRADE SILVA 20/02/2003 0,00 ELIMINADO

133º 2510 LARISSA ARAUJO DOS SANTOS 14/03/2003 0,00 ELIMINADO

134º 1352 ANA CASSIA C DA CONCEICAO 09/04/2003 0,00 ELIMINADO

135º 1553 MILENA C DOS S CONCEICAO 03/06/2005 0,00 ELIMINADO

136º 2471 MIKAELI MOREIRA ROCHA 10/08/2005 0,00 ELIMINADO

137º 2446 ISABELI MOREIRA SILVA 16/10/2005 0,00 ELIMINADO

138º 152 MARCOS V DOS S DA SILVA 17/11/2005 0,00 ELIMINADO

139º 1373 CLEANE LEITAO DA COSTA 06/02/2006 0,00 ELIMINADO

140º 1180 ERIKE REIS DOS SANTOS 10/06/2006 0,00 ELIMINADO

141º 119 JAIRLA G P NASCIMENTO 14/11/2006 0,00 ELIMINADO

142º 601 ANA LETICIA DE S DA SILVA 01/04/2007 0,00 ELIMINADO

143º 2475 MICAELLY DE OLIVEIRA PEREIRA 07/05/2007 0,00 ELIMINADO

144º 1700 KEMILLY YARA SANTOS DE SOUSA 13/09/2007 0,00 ELIMINADO

145º 1252 LANA G DOS SANTOS QUARESMA 25/12/2007 0,00 ELIMINADO

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/